様式第1号（第5条関係）
	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　宛
申請者　住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号　　　-
一般廃棄物処理業許可（更新）申請書
次のとおり廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項（第６項）の規定に基づき、
許可を申請します。

	１
	申請者の住所、氏名及び生年月日
（法人にあっては、その名称、所在地及び代表者名）

	２
	営業所の所在地

	３
	営業の内容

	４
	一般廃棄物処理施設、設備器材の種類及び数量

	５
	収集、運搬、処分の方法及び作業計画

	６
	取扱料金及び徴収方法

	７
	従業員の名簿

	８
	添付書類
(１)　法人にあっては定款の写し、登記簿謄本
(２)　車庫等施設の見取図

	備考